Nix achz

Datum
24.04.19

07.06.19

29.06.19

13.07.19

24.08.19

07.09.19

28.09.19

12.10.19

Termin wird
noch mitgeteilt

Sto Wand

Wandern
* Tennis
+ Golf
+ Tauchen
» Lauftreff
* SchieBen

Wanderplan 2019

Wanderung
After-Work-Wanderung

Wanderung Sto-Parkplatz- Stiihlinger Hiitte-
Klausenhiitte- Weizen-Bahnhof

S

StoSport

0 .
Spoptyere™

Wanderfihrer
Gerhard Kehl

25 Jahre Sto Sportverein e.V. Sto Gelande
lassen Sie sich Uberraschen!
Hoédinger Tobel, Haldenhof iiber dem Uberlinger See Rolf Stockburger

13 km /150 hm/ ca. 4,0 Stunden

Wanderung Schwabische Alb

Vom Dreifaltigkeitsberg zum Klippeneck

10 km /250 hm / ca. 4 Stunden

Wasserfall und Stausee — zum bom st. Blasien
14 km /448 hm/ ca. 4,5 Stunden

Bergwanderung Clariden-Hohenweg
460 hm (Aufstieg), 400 hm (Abstieg) ca. 3,5 Stunden

Hegau — Wanderung
14 km / ca. 4 Stunden

»Traufgang“ auf dem Felsenmeersteig

Wanderung Schwabische Alb mit anschlieBender
Besichtigung des Thyssen-Turms in Rottweil

10 km/ 520 hm/ ca. 4 Stunden / Thyssen-Turm 246 m

Vogesen — Wanderung

Gerhard Kehl

Hans Kampfner

Bernhard Burger

Brigitte Borsoi

Rolf Stockburger

Werner Duttlinger

StoSport ist als

Sto Sportverein e. V.
eingetragener Verein
der Sto SE & Co. KGaA,
EhrenbachstraBe 1,
79780 Stiihlingen.

1. Vorsitzender:
Dirk Herrmann
2. Vorsitzende:

Ulrike Stotmeister




